INDICAÇÃO Nº 42/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Instar ao setor competente da Administração Municipal, que sejam efetuados os reparos necessários na ponte existente na estrada paralela a Rodovia MG-179, em frente a propriedade do Sr. Cia (Antonio Saul).

JUSTIFICATIVA

É de extrema necessidade a recuperação da referida ponte, uma vez que a mesma encontra-se interditada devido as grandes chuvas ocorridas neste ano.

Pede-se, portanto, especial atenção para o pedido em questão.

Sala das Sessões, 16 de Fevereiro de 2004.

	MAURO CÉSAR LOPES

	VEREADOR

PAGE